
UCHWAŁA NR XXXVII/289/2021 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021r. poz.1038, 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1535, 1773)Rada Powiatu w Starachowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Starachowickiego w latach 2022r.-2023r. dla Województwa 
Świętokrzyskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 50 000 zł na realizację zadań pn.: 

1. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 
756 w m. Rzepin Drugi” w wysokości 25 000,00 zł., w tym: 

- w roku 2022 w kwocie 15 000,00 zł. 

- w roku 2023 w kwocie 10 000,00 zł. 

2. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 
756 w m. Chybice” w wysokości 25 000,00 zł., w tym: 

- w roku 2022 w kwocie 15 000,00 zł. 

- w roku 2023 w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w §1 uchwały, określi 
umowa zawarta pomiędzy Powiatem Starachowickim, a Województwem Świętokrzyskim. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/240/2021 Rady Powiatu Starachowickiego z dnia 29 sierpnia 2021r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B355043-F0CB-4261-8B90-EABBB82CF5DC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

       W wyniku przeprowadzonych rozmów pomiędzy Zarządem Powiatu Starachowickiego, 

a Województwem Świętokrzyskim ustalono, że Powiat Starachowice udzieli pomocy finansowej 

dla Województwa Świętokrzyskiego, w formie dotacji celowej na realizację zadań pn.: 

- Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ronda przy drodze 

wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice” 

-  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ronda przy drodze 

wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi”. 

W przedmiotowej sprawie prowadzona jest rozległa korespondencja pomiędzy przedstawicielami 

Urzędu Marszałkowskiego, Powiatu Starachowickiego, Urzędu Gminy w Pawłowie i ŚZDW w której 

wszystkie strony wyraziły chęć przyszłej realizacji zadań. Planowane środki finansowe zostały 

zabezpieczone uchwałą Nr XXXI/239/2021 Rady Powiatu w Starachowicach  

z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2021-2029, 

załącznik nr 2 poz. 1.3.2.36 i poz. 1.3.2.37. 

      Wspólna realizacja zadań pozwoli na szybszą poprawę stanu technicznego skrzyżowań drogi 

wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice i Rzepin Drugi oraz przyczyni się do zwiększenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszego na przebudowanym odcinku drogi. 

Pomoc finansowa Powiatu dla Województwa Świętokrzyskiego jest zgodna  

z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r, poz. 305, 1535, 1773), 

art. 220, ust. 1, który mówi, że z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona 

pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. 

 
   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B355043-F0CB-4261-8B90-EABBB82CF5DC. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Świętokrzyskiego,

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa,
Marek Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Dariusz Stachowicz,
Mirosław Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

NIEOBECNI (3)
Agnieszka Kuś, Maria Salwa, Robert Sowula

Głosowanie zakończono w dniu: 29 grudnia 2021, o godz. 09:16

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-05 08:10:01


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego,


